PAGE

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от___28.12.2017______№__1353__

	Об утверждении порядка по осуществлению контроля за исполнением муниципальных заданий на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными бюджетными учреждениями, подведомственными Комитету по городскому хозяйству и промышленному комплексу Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области на территории муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области

В соответствии со статьей 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации и во исполнение Порядка формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений и финансового обеспечения выполнения муниципального задания, утвержденного постановлением Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 01.07.2016 № 716 «Об утверждении Положения о Порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений и финансового обеспечения выполнения муниципального задания», в целях контроля за исполнением муниципальных заданий на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными бюджетными учреждениями
Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области постановляет:
1. Утвердить прилагаемый Порядок осуществления контроля за исполнением муниципальных заданий на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными бюджетными учреждениями подведомственными Комитету по городскому хозяйству и промышленному комплексу Администрации муниципального образования «город Десногорск» смоленской области на территории муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области.

2. Отделу информационных технологий и связи с общественностью (Н.В. Иванова) разместить настоящее постановление на сайте Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области в сети Интернет.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на председателя Комитета по городскому хозяйству и промыщленному комплексу Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области М.Г. Кулакову.

Глава муниципального образования

А.Н. Шубин
«город Десногорск» Смоленской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	.